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Punkt Selektywnego Zbié
gminy Wiecbork bezptat

dy od mieszkancow
ecz gminy Wiecbork.

W ramach dodatkowego zlecenia oferujemy podstawienie ko era na odpady budowlane irozbidrkowe
na terenie gm. Wiecbork w cenie 150 zt/brutto za kontener maty plus tfransport 3zt/ km oraz 300 zt/brutto za
kontener duzy plus fransport 3 zt/kilomeftr, a takze BIG BAG (ok. 1 m3) w cenie 50 zt/brutto za wywoz. Cena
obejmuje koszty fransportu, natomiast gruz zostaje przyjety w ramach optaty Smieciowej. W gruzie nie moze
sie znajdowac: styropian, panele, drewno itp. Za mieszane odpady budowlane bedzie pobierana optata.

Zaktad Gos
ul. Pocztowa 2, 89-410 WieCDOIR
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Adam Kubiak tel. 695 338 142
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ul. Mickiewicza 22, 89-410 Wiecbork
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Tomasz Fifielski tfel. 608 041 665

SEGREGUJAC ODPADY
CHRONISZ SRODOWISKO

jak segregowac?

DO WORKA ZOLTEGO WRZUCAMY ODPADY SUCHE:

TWORZYWA
SZTUCZNE,
METALE

AKOWANIA

<3

- TWORZYWA SZTUCINE: opakowania plastikowe (butelki, kubki, opakowania po
art. chemicznych), opakowania foliowe;

- METALE: puszki po konserwach i napojach, kapsle, drobny ztom metalowy;

- OPAKOWANIA WIELOMATERIALOWE: opakowania po mleku, sokach i napojach.
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POPIOL ZBIERAMY SELEKTYWNIE | WRZUCAMY WYSTUDZONY DO OSOBNEGO POJEMNIKA

Pojemniki a takze worki z odpadami zbieranymi selektywnie nalezy wystawiac¢ przed
posesje lub brame wyznaczonego dnia do godz. 7:00 (w okresie letnim do godz.
6:00), w miejscu dogodnym dla dojazdu samochodu, umozliwiajacym ich odbiér przez
pracownikow. W przypadku stwierdzenia niezgodnosci zawartosci pojemnika z deklaracja, wykonawca
ustugi zgtasza zaistniaty fakt do Urzedu Miejskiego. Przyjazd samochodu z pracownikami i brak mozliwosci
wykonania ustugi bedzie traktowane tak samo, jakby ustuge wykonano.

Prosimy o przestrzeganie harmonogramu i wystawianie pojemnikéw zgodnie z terminami
oraz ustaleniami zawartymi w harmonogramie.

POJEMNIK Gospodarstwa domowe nie posiadajgce wiasnych pojemnikdw zwracajq sie z pisesmnym wnioskiem do
NA ODPADY zaktadu obstugujgcego, o wyposazenie posesii w odpowiedni pojemnik. Na odpady zbierane selektywnie
7ZMIESZANE wtasciciel ofrzyma, nieodptatnie od przedsiebiorcy, worki w odpowiednich kolorach. Obowiqzek zaopatrzenia

nieruchomaosci w pojemniki do gromadzenia popiotu i bioodpaddw spoczywa na wiascicielu nieruchomaosci.
Istnieje mozliwos¢ zakupu pojemnikdw na popidt i BIO w ZGK Wiecbork.



Obszar |

Wiecbork - Os. Stoneczne, Lopiennik,
Na Skarpie, Plebanka, Plac JP II,

ul. Wyzwolenia, Ztotowska, Dworcowa,

Hallera i Mickiewicza
z przylegtymi ulicami

jednorodzinne

Data odbioru poszczegdlnych odpadéw komunalnych w roku 2019 - Gmina Wiecbork
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Zmieszane

7,21

4,18

4,18

1,15

6,20

3,17

1,15

519

2,16

7,21

4,18

2,16

segregowane
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4
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2
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segregowane

wszystkie

Obszar Il

Wiecbork - Os. BoWiD,
Os. Piastowskie, ul. 600-lecia,
Wojska Polskiego, Pocztowa
i Gdanska z przylegtymi ulicami

jednorodzinne

Zmieszane
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7,14,21,28
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segregowane

wszystkie

jednorodzinne

wielorodz. do 3 Iokali

3,10,17,24,31

7,14,21,28

7,14,21,28

4,11,18,25

2,9,16,23,30

6,13,19,27

4,11,18,25

1,8,16,22,29

512,19,26

3,10,17,24,30

7,14,21,28

5,12,19,27

Obszar Il wielorodzinne

od 4 do 7 lokali
Sypniewo wielorodzinne Zmieszane 2,8,15,22,29 5,12,19,26 5,12,19,26 2,9,16,23,30 7.14,21,27 4,11,18,25 2,9,16,23,30 6,12,20,27 3,10,17,24 1,8,15,22,29 5,13,19,26 3,10,17,24,31
pow. 7 lokali segregowane | 3,10,17,24,31 7,14,21,28 7,14,21,28 4,11,18,25 2,9,16,23,30 6,13,19,27 4,11,18,25 1,8,16,22,29 512,19,26 3,10,17,24,30 7,14,21,28 5,12,19,27
wszystkie segregowane
Obszar IV Zmieszane
Dorotowo, Adamowo, wszystkie segregowane 8 7 7 9 ‘I 4 'IO 8 12 9 '|4 1 2 9
Wymystowo,

Wilcze Jary, Frydrychowo, Jelen

Obszar V

Peperzyn lill,

jednorodzinne

W|ellorodz do 3 Iokali

wielorodzinne
od 4 do 7 lokali

wielorodzinne

Zmieszane

4,11,18,25

8,15,22

1.8,15,22,29

5,12,19,26

2,10,17,24,31

7,14,21,28

512,19,26

2,9,16,23,30

6,13,20,27

4,11,18,25,31

8,15,22,29

6,13,20,27

Zabartowo, $Smitowo pow. 7 lokali segregowane | 3,10,17,24,31 7,14,21,28 7,14,21,28 4,11,18,25 2,9,16,23,30 6,13,19,27 4,11,18,25 1,8,16,22,29 5,12,19,26 3,10,17,24,30 7.14,21,28 5,12,19,27
wszystkie segregowane
jednorodzinne Zmieszane
Obszar VI wiclorodz_do 3 lokali
wielorodzinne | zmieszane | 10 [ 11 [ 11 | 122 | 1531 | 1328 | 1226 [ 1430 | 1327 | 1831 | 1929 | 13 |
Runowo Krajenskie, Runowo Mtyn, | od 4 do 7 lokali
Ignitka . [segregowane | 10 [ ©n_ | nn_ | 12 | 1 | 13 [ 12 [ 16 | 13 | 18 | 19 | 13 |
wszystkie
ObSZCII’ V" Zmieszane
Puszcza, Katarzyniec, Runowo wszystkie segregowane
Kolonia Borzyszkowo Czarmun,
Klarynowo Gorowatki
Obszar VI - :'?':‘;Sv’;ie
Obszar IX zmieszane
Lubcza, Zakrzewek, wszystkie R

Zakrzewska Osada

Obszar X

Nowy Dwér, Suchorgczek,
Dalkowo,
Jastrzebiec, Karolewo, Miynki

jednorodzinne

wielorodz. do 3 lokali

wielorodzinne
od 4 do 7 lokali

wielorodzinne
pow. 7 lokali
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